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3. Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

Steckendaten Kampfgericht Funktionäre

Durchgang : 1 Rennleiter : Dominik Notter Obmann : Rudolf Tagger

Startzeit : 17:00 Schiedsrichter : Arno Haidenberger Obmann-Stv : Alois Glantschnig

Starthöhe : 841 m.ü.A.841 m.ü.A. Startrichter : Domink Notter Rennsekretär : Gerti Goller

Zielhöhe : 703 m.ü.A.703 m.ü.A. Zielrichter : Fabio Brunner Kassier : Gitti Unterweger

Höhendifferenz : 138m Zeitnehmung : Thomas Nothdurfter Streckenchef : Domink Notter

Länge : 1000m1000m Auswertung : TN-Timing

Durchschnittsgefälle : 13,8 %

Kehren : 7

Wetter : sonnig

Temperatur : -3 °C

NameRg. ZeitStNr Mannschaft Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Mannschaftsrennen

Allgem. Klasse weiblich 

67 IDL Melanie1. 1:49,05Wer bremst valiert

1:34,991:23,731:07,7142,8428,305,06 (1)(1)(1)(1)(1)(1)

14,0611,2616,0224,8714,5423,24 (1)(2)(2)(2)(2)(1)

45,5 (2)

1 MOSER Anna Lena2. + 1,661:50,71Wer bremst valiert + 15m

1:36,351:25,221:09,9145,3630,835,23 (2)(2)(2)(2)(3)(2)

14,3611,1315,3124,5514,5325,60 (2)(1)(1)(1)(1)(3)

47,9 (1)

26 AUER Steffi3. + 8,311:57,36Theaterverein Leisach + 71m

1:41,991:28,971:12,8945,7730,775,29 (3)(3)(3)(3)(2)(3)

15,3713,0216,0827,1215,0025,48 (3)(4)(3)(5)(3)(2)

42,7 (4)

3 SENFTER Barbara4. + 10,121:59,17die flotten Mädels + 85m

1:43,661:31,541:14,7548,2432,745,72 (4)(4)(5)(5)(5)(11)

15,5112,1216,7926,5115,5027,02 (4)(3)(4)(4)(4)(5)

43,8 (3)

6 SCHMIDHOFER Martina5. + 13,772:02,82Singkreis Leisach + 112m

1:46,901:33,301:14,6348,2332,595,58 (5)(5)(4)(4)(4)(6)

15,9213,6018,6726,4015,6427,01 (5)(5)(6)(3)(5)(4)

38,5 (6)

2 HECHT Chrissi6. + 18,712:07,76Krampussverein 2 + 146m

1:51,351:37,241:17,9149,3732,815,59 (6)(6)(6)(6)(6)(8)

16,4114,1119,3328,5416,5627,22 (6)(7)(9)(6)(7)(6)

38,1 (7)

7 PARGGER Daniela7. + 22,622:11,67die Bierkistenrutscher + 172m

1:54,101:39,051:20,3850,5833,655,57 (7)(7)(7)(7)(7)(4)

17,5715,0518,6729,8016,9328,08 (8)(11)(6)(7)(8)(7)

36,6 (9)

39 SENFTER Margit8. + 23,642:12,69Singkreis Leisach + 178m

1:54,891:40,171:22,3751,8434,015,59 (8)(8)(10)(10)(8)(7)

17,8014,7217,8030,5317,8328,42 (10)(9)(5)(10)(12)(9)

39,4 (5)
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3. Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

NameRg. ZeitStNr Mannschaft Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Mannschaftsrennen

Allgem. Klasse weiblich 

90 THEURL Sarah9. + 23,872:12,92Die Unterdörfter Theurl´s + 180m

1:56,101:41,431:22,1051,0534,685,65 (10)(10)(9)(8)(11)(10)

16,8214,6719,3331,0516,3729,03 (7)(8)(9)(11)(6)(11)

37,3 (8)

68 OBERHAUSER Miriam10. + 24,012:13,06die flotten Mädels + 180m

1:55,491:41,451:22,4552,0334,145,57 (9)(11)(11)(11)(10)(4)

17,5714,0419,0030,4217,8928,57 (9)(6)(8)(8)(13)(10)

36,6 (9)

25 THEURL Sandra11. + 25,522:14,57Amlacher Sonnseitner Team + 190m

1:56,171:41,301:21,6151,0934,035,62 (11)(9)(8)(9)(9)(9)

18,4014,8719,6930,5217,0628,41 (11)(10)(11)(9)(9)(8)

34,4 (11)

45 SENFTER Patricia12. + 31,722:20,77die flotten Mädels + 225m

2:02,131:45,781:24,5052,4535,335,79 (12)(12)(12)(12)(12)(12)

18,6416,3521,2832,0517,1229,54 (12)(12)(15)(12)(10)(12)

31,4 (14)

23 ORTNER Sandra13. + 34,162:23,21Krampussverein 2 + 239m

2:04,371:47,871:27,4954,9636,285,82 (13)(14)(13)(14)(13)(13)

18,8416,5020,3832,5318,6830,46 (13)(13)(14)(14)(14)(13)

33,8 (12)

13 KREUZER Maria14. + 37,682:26,73Sonnseitna Jaga + 257m

2:05,851:47,831:27,8054,7937,086,01 (14)(13)(14)(13)(14)(14)

20,8818,0220,0333,0117,7131,07 (16)(14)(13)(15)(11)(14)

31,7 (13)

24 AUSSERDORFER Beatrix15. + 39,692:28,74die flotten Mädels + 267m

2:07,211:48,451:28,4356,2837,486,37 (15)(15)(15)(15)(15)(15)

21,5318,7620,0232,1518,8031,11 (17)(16)(12)(13)(15)(15)

31,1 (15)

46 PETUTSCHNIG Veronika16. + 48,972:38,02Theaterverein Leisach + 310m

2:17,151:59,011:36,501:00,2340,766,58 (16)(16)(16)(16)(16)(16)

20,8718,1422,5136,2719,4734,18 (15)(15)(16)(17)(16)(16)

30,3 (16)

4 GIRSTMAIR Lena17. + 57,782:46,83Amlacher Sonnseitner Team + 346m

2:27,902:06,661:39,281:03,1841,336,79 (17)(17)(17)(17)(17)(17)

18,9321,2427,3836,1021,8534,54 (14)(17)(17)(16)(17)(17)

23,5 (17)

Allgem. Klasse männlich 

71 TAGGER Erwin1. 1:41,62FF Leisach 1

1:28,301:18,701:03,8541,2027,584,92 (1)(1)(1)(1)(1)(5)

13,329,6014,8522,6513,6222,66 (1)(1)(3)(1)(1)(1)

50,7 (2)

29 TAGGER Rudolf2. + 4,221:45,84Krampusverein Leisach 1 + 40m

1:32,271:21,721:05,9542,3228,004,84 (2)(2)(2)(2)(2)(2)

13,5710,5515,7723,6314,3223,16 (3)(10)(17)(3)(3)(2)

49,2 (7)
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3. Mannschaftsrodelrennen
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NameRg. ZeitStNr Mannschaft Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Mannschaftsrennen

Allgem. Klasse männlich 

87 ZWISCHENBERGER Werner3. + 5,471:47,09die Bierkistenrutscher + 51m

1:33,141:23,201:08,3643,5529,074,90 (3)(4)(6)(5)(5)(3)

13,959,9414,8424,8114,4824,17 (8)(2)(2)(7)(9)(7)

50,7 (2)

9 HIRSCHBERG Stefan4. + 5,721:47,34Krampusverein Leisach 1 + 53m

1:33,821:23,391:08,2343,4729,035,07 (4)(5)(5)(4)(4)(13)

13,5210,4315,1624,7614,4423,96 (2)(6)(5)(6)(8)(5)

48,6 (8)

49 BONECKER Thomas5. + 6,351:47,97Krampusverein Leisach 1 + 59m

1:34,091:22,881:07,1543,5929,095,14 (5)(3)(3)(6)(6)(20)

13,8811,2115,7323,5614,5023,95 (5)(19)(16)(2)(10)(4)

46,1 (17)

53 THEURL Hannes6. + 7,001:48,62Amlacher Sonnseitner Team + 64m

1:34,861:24,351:08,4844,0429,545,11 (8)(7)(7)(11)(10)(17)

13,7610,5115,8724,4414,5024,43 (4)(9)(19)(5)(11)(9)

47,3 (14)

82 GASSER Günther7. + 7,171:48,79die 4 Gasser´s + 66m

1:34,851:24,541:09,1543,7729,094,91 (7)(9)(9)(8)(6)(4)

13,9410,3115,3925,3814,6824,18 (7)(4)(10)(12)(12)(8)

47,9 (11)

60 GASSER Adrian8. + 7,341:48,96die 4 Gasser´s + 67m

1:34,591:23,481:07,3043,1428,775,20 (6)(6)(4)(3)(3)(24)

14,3711,1116,1824,1614,3723,57 (14)(17)(22)(4)(6)(3)

45,5 (21)

27 GOMIG Eduard9. + 7,691:49,31Wer bremst valiert + 70m

1:34,901:24,431:09,1743,6529,554,92 (9)(8)(10)(7)(11)(6)

14,4110,4715,2625,5214,1024,63 (15)(7)(7)(14)(2)(11)

48,6 (8)

47 EDER Andreas10. + 7,721:49,34Wer bremst valiert + 71m

1:35,231:24,611:09,6043,7729,454,92 (10)(10)(11)(8)(9)(6)

14,1110,6215,0125,8314,3224,53 (11)(12)(4)(17)(3)(10)

47,3 (14)

10 TAGGER Franz11. + 7,911:49,53FF Leisach 1 + 72m

1:35,621:24,991:10,1644,6930,335,28 (11)(12)(12)(13)(18)(36)

13,9110,6314,8325,4714,3625,05 (6)(13)(1)(13)(5)(19)

47,9 (11)

50 GLANTSCHNIG Alois12. + 8,431:50,05FF Leisach 1 + 77m

1:36,021:25,841:10,5545,0229,775,13 (12)(13)(13)(15)(12)(18)

14,0310,1815,2925,5315,2524,64 (9)(3)(8)(15)(21)(12)

51,4 (1)

37 FRÖHLICH Stephan13. + 9,601:51,22Tristach 1 + 86m

1:36,741:24,791:08,9343,9029,185,04 (14)(11)(8)(10)(8)(11)

14,4811,9515,8625,0314,7224,14 (17)(31)(18)(8)(14)(6)

43,8 (28)

59 LUGGER Max14. + 10,151:51,77Tristach 1 + 91m

1:37,221:26,741:11,3645,4030,035,21 (15)(17)(19)(18)(15)(27)

14,5510,4815,3825,9615,3724,82 (19)(8)(9)(20)(23)(14)

46,7 (16)

44 SENFTER Stephan15. + 10,391:52,01RC Manner + 93m

1:36,701:26,071:10,6845,3430,275,21 (13)(14)(15)(17)(17)(30)

15,3110,6315,3925,3415,0725,06 (30)(13)(10)(11)(18)(20)

47,9 (11)
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3. Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

NameRg. ZeitStNr Mannschaft Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Mannschaftsrennen

Allgem. Klasse männlich 

18 GASSER Edi16. + 10,661:52,28die 4 Gasser´s + 95m

1:37,731:26,551:10,6245,4530,505,55 (17)(16)(14)(19)(21)(55)

14,5511,1815,9325,1714,9524,95 (18)(18)(20)(10)(16)(18)

46,1 (17)

43 HOFMANN Hans17. + 10,741:52,36die Bierkistenrutscher + 96m

1:37,671:27,081:11,8346,0631,045,21 (16)(19)(20)(22)(26)(27)

14,6910,5915,2525,7715,0225,83 (21)(11)(6)(16)(17)(26)

49,3 (5)

54 LUSSER Jakob18. + 10,831:52,45Amlach 1 + 96m

1:38,171:26,781:11,3145,2530,385,06 (19)(18)(18)(16)(20)(12)

14,2811,3915,4726,0614,8725,32 (12)(21)(12)(21)(15)(21)

50,7 (2)

91 THEURL Elias19. + 10,991:52,61Die Unterdörfter Theurl´s + 98m

1:37,761:26,521:10,8845,8530,604,95 (18)(15)(16)(21)(22)(8)

14,8511,2415,6425,0315,2525,65 (26)(20)(14)(8)(20)(23)

46,1 (17)

85 STEINKASSERER Stefan20. + 12,821:54,44Racingteam Schlaiten + 112m

1:40,121:29,701:14,1146,6330,654,81 (20)(24)(29)(25)(23)(1)

14,3210,4215,5927,4815,9825,84 (13)(5)(13)(30)(38)(27)

48,6 (8)

30 GRISSMANN Manuel21. + 13,141:54,76FF Leisach 1 + 114m

1:40,351:28,521:10,9544,7930,085,14 (21)(20)(17)(14)(16)(20)

14,4111,8317,5726,1614,7124,94 (16)(29)(46)(22)(13)(17)

42,2 (37)

38 GASSER Martin22. + 13,231:54,85die 4 Gasser´s + 115m

1:40,781:28,981:12,9646,7030,015,24 (22)(22)(23)(26)(14)(33)

14,0711,8016,0226,2616,6924,77 (10)(27)(21)(25)(44)(13)

43,2 (33)

11 HANSER Artur23. + 13,941:55,56die Wochenteiler + 121m

1:40,981:28,861:11,8745,7130,365,46 (23)(21)(21)(20)(19)(49)

14,5812,1216,9926,1615,3524,90 (20)(36)(39)(22)(22)(16)

42,7 (35)

74 VILLGRATTER Christian24. + 15,081:56,70Amlacher Sonnseitner Team + 129m

1:41,491:30,511:13,1446,2230,775,10 (24)(26)(25)(23)(24)(16)

15,2110,9817,3726,9215,4525,67 (29)(15)(44)(27)(24)(24)

35,8 (59)

72 SENFTER Hannes25. + 15,121:56,74die Wochenteiler + 130m

1:41,981:30,031:13,1147,2631,565,38 (26)(25)(24)(33)(35)(42)

14,7611,9516,9225,8515,7026,18 (24)(31)(37)(18)(29)(36)

40,8 (44)

35 MICHELER Geri26. + 15,171:56,79Pinzgauer Club Amlach + 130m

1:41,651:29,571:12,8646,9431,375,47 (25)(23)(22)(29)(30)(50)

15,1412,0816,7125,9215,5725,90 (28)(34)(29)(19)(26)(29)

41,2 (41)

81 LUGGER Markus27. + 15,421:57,04Tristach 1 + 132m

1:42,311:30,731:14,4746,8631,285,19 (28)(29)(31)(28)(29)(22)

14,7311,5816,2627,6115,5826,09 (22)(24)(23)(31)(27)(32)

46,1 (17)

61 SCHMIDHOFER Pepe28. + 15,451:57,07Singkreis Leisach + 132m

1:42,241:30,691:13,9447,2931,485,33 (27)(28)(28)(35)(34)(38)

14,8311,5516,7526,6515,8126,15 (25)(23)(31)(26)(32)(35)

44,3 (25)
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NameRg. ZeitStNr Mannschaft Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Mannschaftsrennen

Allgem. Klasse männlich 

31 SENFTER Martin29. + 16,501:58,12die Wochenteiler + 140m

1:43,191:30,761:13,8347,6331,815,67 (30)(30)(26)(36)(37)(60)

14,9312,4316,9326,2015,8226,14 (27)(38)(38)(24)(34)(34)

43,2 (33)

5 LOBENWEIN Otto30. + 17,101:58,72Theaterverein Leisach + 144m

1:43,271:30,661:13,9046,6131,465,83 (31)(27)(27)(24)(31)(69)

15,4512,6116,7627,2915,1525,63 (32)(42)(32)(28)(19)(22)

42,2 (37)

14 BRANDSTÄTTER Karl31. + 17,211:58,83Feuerwehr Amlach + 145m

1:43,091:31,271:14,8846,9831,255,28 (29)(31)(34)(30)(28)(36)

15,7411,8216,3927,9015,7325,97 (37)(28)(24)(32)(31)(31)

44,9 (23)

12 STEIGER Herbert32. + 17,621:59,24Amlach 1 + 148m

1:43,761:32,101:15,2547,1231,475,54 (32)(35)(35)(32)(33)(54)

15,4811,6616,8528,1315,6525,93 (33)(25)(35)(34)(28)(30)

43,8 (28)

51 BACHMANN Daniel33. + 18,261:59,88die Wochenteiler + 152m

1:44,181:31,711:14,8146,8530,975,20 (33)(33)(33)(27)(25)(24)

15,7012,4716,9027,9615,8825,77 (36)(39)(36)(33)(36)(25)

42,7 (35)

58 NEUSCHITZER Robert34. + 18,472:00,09Team Uec + 154m

1:44,661:32,791:16,2747,2831,465,36 (35)(36)(36)(34)(31)(40)

15,4311,8716,5228,9915,8226,10 (31)(30)(26)(38)(33)(33)

43,8 (28)

20 GRIMM Raphael35. + 18,782:00,40Racingteam Schlaiten + 156m

1:44,371:31,811:14,4447,0931,145,26 (34)(34)(30)(31)(27)(34)

16,0312,5617,3727,3515,9525,88 (42)(41)(45)(29)(37)(28)

42,2 (37)

17 AICHNER Marco36. + 18,852:00,47Tristach 1 + 156m

1:44,851:31,451:14,7844,3729,985,14 (36)(32)(32)(12)(13)(19)

15,6213,4016,6730,4114,3924,84 (35)(48)(28)(48)(7)(15)

39,8 (46)

62 WOLSEGGER Philipp37. + 19,182:00,80FF Leisach 2 + 159m

1:46,061:35,001:19,3250,2032,475,21 (38)(39)(44)(45)(40)(27)

14,7411,0615,6829,1217,7327,26 (23)(16)(15)(39)(57)(41)

49,3 (5)

88 HUBER Markus38. + 20,482:02,10RC Manner + 168m

1:46,201:33,531:16,7848,4532,745,48 (39)(37)(37)(38)(42)(52)

15,9012,6716,7528,3315,7127,26 (39)(43)(30)(35)(30)(41)

44,9 (23)

77 ORTNER Christoph39. + 20,652:02,27Sonnseitna Jaga + 169m

1:45,821:34,301:17,8948,5731,775,02 (37)(38)(39)(40)(36)(9)

16,4511,5216,4129,3216,8026,75 (45)(22)(25)(42)(45)(37)

45,5 (21)

52 WOLSEGGER Martin40. + 21,422:03,04Krampussverein 2 + 174m

1:47,281:35,231:17,3748,7432,415,20 (40)(41)(38)(41)(39)(23)

15,7612,0517,8628,6316,3327,21 (38)(33)(47)(36)(39)(40)

42,2 (37)

40 LANSER Fabian41. + 22,142:03,76FF Leisach 2 + 179m

1:48,141:36,431:19,8148,2132,735,55 (43)(44)(45)(37)(41)(55)

15,6211,7116,6231,6015,4827,18 (34)(26)(27)(54)(25)(39)

44,3 (25)
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NameRg. ZeitStNr Mannschaft Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Mannschaftsrennen

Allgem. Klasse männlich 

42 WARSCHER Robert42. + 22,332:03,95die Holzmagneten + 180m

1:47,941:35,401:18,2649,6133,765,36 (41)(42)(40)(42)(47)(41)

16,0112,5417,1428,6515,8528,40 (40)(40)(42)(37)(35)(47)

44,3 (25)

80 SENFTER Helmut43. + 22,542:04,16Team Uec + 182m

1:48,121:35,961:19,1949,7433,165,07 (42)(43)(43)(43)(44)(13)

16,0412,1616,7729,4516,5828,09 (43)(37)(33)(44)(41)(45)

43,8 (28)

79 PERFLER Walter44. + 24,902:06,52Pinzgauer Club Amlach + 197m

1:50,071:37,381:20,0350,5533,435,24 (45)(45)(46)(47)(46)(32)

16,4512,6917,3529,4817,1228,19 (44)(44)(43)(45)(48)(46)

41,2 (41)

41 GRIMM Lukas45. + 25,372:06,99Racingteam Schlaiten + 200m

1:49,791:35,191:18,3748,5132,185,22 (44)(40)(41)(39)(38)(31)

17,2014,6016,8229,8616,3326,96 (52)(58)(34)(46)(39)(38)

39,8 (46)

16 ORTNER Harald46. + 26,622:08,24Team Uec + 208m

1:51,121:37,391:19,1549,7833,105,43 (46)(46)(42)(44)(43)(46)

17,1213,7318,2429,3716,6827,67 (51)(51)(54)(43)(43)(43)

39,0 (51)

89 THEURL Simeon47. + 27,642:09,26Die Unterdörfter Theurl´s + 214m

1:52,531:38,061:20,1450,8434,025,42 (47)(47)(47)(48)(49)(44)

16,7314,4717,9229,3016,8228,60 (46)(56)(49)(41)(46)(49)

41,2 (41)

56 HOLZER Sepp48. + 28,572:10,19Feuerwehr Amlach + 219m

1:53,441:40,701:22,6950,9534,375,26 (49)(50)(50)(49)(50)(34)

16,7512,7418,0131,7416,5829,11 (48)(45)(50)(55)(41)(52)

39,4 (48)

84 ANNEWANTER Michael49. + 28,652:10,27FF Leisach 2 + 220m

1:53,211:40,181:21,8451,3333,895,39 (48)(49)(49)(50)(48)(43)

17,0613,0318,3430,5117,4428,50 (50)(47)(55)(49)(53)(48)

40,3 (45)

66 OBERHAUSER Lukas50. + 28,782:10,40RC Manner + 221m

1:54,391:40,881:22,9953,1234,585,03 (51)(51)(51)(55)(51)(10)

16,0113,5117,8929,8718,5429,55 (41)(49)(48)(47)(63)(56)

37,7 (54)

32 BACHMANN Josef51. + 30,112:11,73Amlach 1 + 229m

1:54,981:41,281:23,2552,2434,785,68 (52)(52)(52)(52)(53)(61)

16,7513,7018,0331,0117,4629,10 (47)(50)(51)(53)(54)(51)

39,0 (51)

19 LANSER David52. + 32,122:13,74FF Leisach 2 + 240m

1:54,331:39,401:21,2550,4133,395,57 (50)(48)(48)(46)(45)(58)

19,4114,9318,1530,8417,0227,82 (64)(60)(53)(51)(47)(44)

36,2 (58)

63 BRANDSTÄTTER David53. + 33,012:14,63Racingteam Schlaiten + 245m

1:56,891:42,691:24,5653,5935,555,20 (54)(53)(54)(57)(58)(24)

17,7414,2018,1330,9718,0430,35 (57)(53)(52)(52)(62)(60)

38,1 (53)

70 AUßERDORFER Markus54. + 34,322:15,94Krampusverein Leisach 1 + 252m

1:55,561:43,451:26,4455,7438,335,09 (53)(54)(58)(64)(67)(15)

20,3812,1117,0130,7017,4133,24 (69)(35)(40)(50)(52)(69)

43,8 (28)
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3. Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

NameRg. ZeitStNr Mannschaft Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Mannschaftsrennen

Allgem. Klasse männlich 

65 STEFANER Sandro55. + 35,122:16,74die Bierkistenrutscher + 257m

1:59,121:44,351:24,8952,1634,655,47 (55)(55)(55)(51)(52)(50)

17,6214,7719,4632,7317,5129,18 (56)(59)(60)(60)(55)(53)

36,6 (57)

8 BACHMANN Hans Jürgen56. + 36,282:17,90The Sweet Powerfruits Dolomitenfrucht + 263m

1:59,921:44,441:24,1752,3135,135,61 (56)(56)(53)(53)(55)(59)

17,9815,4820,2731,8617,1829,52 (58)(64)(68)(57)(49)(55)

34,8 (64)

21 OBERFORCHER Hans57. + 36,772:18,39die Holzmagneten + 266m

2:00,941:45,411:25,5453,1535,335,73 (57)(57)(56)(56)(57)(63)

17,4515,5319,8732,3917,8229,60 (55)(65)(64)(58)(59)(57)

33,1 (69)

75 HOLZER Mathias58. + 37,342:18,96Amlach 1 + 269m

2:01,651:47,891:29,1357,3139,445,55 (59)(61)(63)(67)(70)(55)

17,3113,7618,7631,8217,8733,89 (53)(52)(56)(56)(60)(70)

39,4 (48)

15 RIEDL Wolfi59. + 38,122:19,74Pinzgauer Club Amlach + 273m

2:01,451:46,021:25,7252,5935,215,82 (58)(58)(57)(54)(56)(68)

18,2915,4320,3033,1317,3829,39 (59)(63)(69)(63)(51)(54)

33,5 (68)

86 GATTERER Gabriel60. + 39,672:21,29die Holzmagneten + 281m

2:03,901:48,801:29,1353,8436,105,81 (63)(64)(63)(58)(60)(67)

17,3915,1019,6735,2917,7430,29 (54)(62)(63)(67)(58)(59)

33,1 (69)

57 PREYER Michl61. + 40,472:22,09Pinzgauer Club Amlach + 285m

2:03,431:49,131:30,1456,8338,225,50 (61)(65)(65)(66)(66)(53)

18,6614,3018,9933,3118,6132,72 (60)(55)(58)(64)(65)(67)

36,9 (55)

78 VOLKAN Christian62. + 40,672:22,29Feuerwehr Amlach + 286m

2:03,161:48,191:28,6354,2335,695,43 (60)(62)(62)(59)(59)(46)

19,1314,9719,5634,4018,5430,26 (63)(61)(62)(66)(63)(58)

35,1 (63)

22 STEGMANN Andreas63. + 41,522:23,14RC Manner + 290m

2:03,511:46,901:27,5754,9034,845,75 (62)(60)(61)(62)(54)(65)

19,6316,6119,3332,6720,0629,09 (65)(70)(59)(59)(71)(50)

36,9 (55)

48 GRAF Stefan64. + 42,102:23,72The Sweet Powerfruits Dolomitenfrucht + 293m

2:04,971:48,401:27,1054,2536,605,84 (64)(63)(59)(60)(62)(71)

18,7516,5721,3032,8517,6530,76 (61)(69)(71)(61)(56)(61)

32,5 (71)

64 WEISS Reinhold65. + 43,032:24,65die Holzmagneten + 297m

2:07,741:53,221:33,3455,2638,045,42 (65)(66)(67)(63)(64)(44)

16,9114,5219,8838,0817,2232,62 (49)(57)(65)(72)(50)(66)

34,4 (65)

76 PETUTSCHNIG Martin66. + 47,052:28,67Theaterverein Leisach + 316m

2:08,821:54,591:34,3656,4537,685,72 (66)(68)(68)(65)(63)(62)

19,8514,2320,2337,9118,7731,96 (68)(54)(67)(71)(66)(63)

35,8 (59)

36 ORTNER Roland67. + 47,912:29,53Team Uec + 320m

2:09,721:53,851:33,0459,1140,325,83 (67)(67)(66)(70)(71)(70)

19,8115,8720,8133,9318,7934,49 (67)(66)(70)(65)(67)(71)

34,1 (66)
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3. Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

NameRg. ZeitStNr Mannschaft Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Mannschaftsrennen

Allgem. Klasse männlich 

28 TROJER Andreas68. + 50,402:32,02The Sweet Powerfruits Dolomitenfrucht + 332m

2:11,081:55,081:34,9258,4838,845,86 (68)(69)(69)(68)(69)(72)

20,9416,0020,1636,4419,6432,98 (70)(67)(66)(70)(70)(68)

35,5 (62)

83 GIETL Franz69. + 51,832:33,45Singkreis Leisach + 338m

2:14,351:57,731:35,3558,9538,205,74 (70)(70)(70)(69)(65)(64)

19,1016,6222,3836,4020,7532,46 (62)(71)(72)(69)(74)(64)

32,5 (71)

55 SENFTER Lois70. + 51,892:33,51Sonnseitna Jaga + 338m

2:13,831:46,331:27,4054,3536,375,43 (69)(59)(60)(61)(61)(46)

19,6827,5018,9333,0517,9830,94 (66)(75)(57)(62)(61)(62)

35,8 (59)

34 PREYER Stefan71. + 1:02,522:44,14Feuerwehr Amlach + 381m

2:21,642:03,101:40,471:02,2842,655,91 (72)(71)(71)(73)(73)(73)

22,5018,5422,6338,1919,6336,74 (73)(73)(74)(73)(68)(73)

27,7 (75)

33 MIKSCH- AICHENEGG Felix72. + 1:03,592:45,21Sonnseitna Jaga + 385m

2:23,622:06,031:41,521:01,4640,545,96 (73)(73)(72)(72)(72)(74)

21,5917,5924,5140,0620,9234,58 (72)(72)(75)(74)(75)(72)

29,1 (74)

92 THEURL Günther73. + 1:06,052:47,67Die Unterdörfter Theurl´s + 394m

2:26,172:07,521:45,1159,1338,545,97 (74)(74)(73)(71)(68)(75)

21,5018,6522,4145,9820,5932,57 (71)(74)(73)(75)(73)(65)

30,8 (73)

73 MUßER Fabian74. + 1:19,133:00,75Krampussverein 2 + 438m

2:16,372:03,471:46,451:17,1557,525,33 (71)(72)(74)(74)(74)(38)

44,3812,9017,0229,3019,6352,19 (75)(46)(41)(40)(68)(74)

39,4 (48)

69 LIBISELLER Andreas75. + 1:24,683:06,30The Sweet Powerfruits Dolomitenfrucht + 455m

2:36,282:19,922:00,401:24,791:04,315,80 (75)(75)(75)(75)(75)(66)

30,0216,3619,5235,6120,4858,51 (74)(68)(61)(68)(72)(75)

33,8 (67)

Allgem. Klasse weiblich  - Mittelzeitwertung MZ = 2:13,779

(Karenzzeit = 2:45,00)

68 OBERHAUSER Miriam1. - 0,7192:13,06die flotten Mädels - 5m

36,6 km/h

25 THEURL Sandra2. + 0,7912:14,57Amlacher Sonnseitner Team + 6m

34,4 km/h

90 THEURL Sarah3. - 0,8592:12,92Die Unterdörfter Theurl´s - 6m

37,3 km/h
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3. Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

NameRg. ZeitStNr Mannschaft Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Mannschaftsrennen

Allgem. Klasse weiblich  - Mittelzeitwertung MZ = 2:13,779

(Karenzzeit = 2:45,00)

39 SENFTER Margit4. - 1,0892:12,69Singkreis Leisach - 8m

39,4 km/h

7 PARGGER Daniela5. - 2,1092:11,67die Bierkistenrutscher - 16m

36,6 km/h

2 HECHT Chrissi6. - 6,0192:07,76Krampussverein 2 - 47m

38,1 km/h

45 SENFTER Patricia7. + 6,9912:20,77die flotten Mädels + 50m

31,4 km/h

23 ORTNER Sandra8. + 9,4312:23,21Krampussverein 2 + 66m

33,8 km/h

6 SCHMIDHOFER Martina9. - 10,9592:02,82Singkreis Leisach - 89m

38,5 km/h

13 KREUZER Maria10. + 12,9512:26,73Sonnseitna Jaga + 88m

31,7 km/h

3 SENFTER Barbara11. - 14,6091:59,17die flotten Mädels - 123m

43,8 km/h

24 AUSSERDORFER Beatrix12. + 14,9612:28,74die flotten Mädels + 101m

31,1 km/h

26 AUER Steffi13. - 16,4191:57,36Theaterverein Leisach - 140m

42,7 km/h

1 MOSER Anna Lena14. - 23,0691:50,71Wer bremst valiert - 208m

47,9 km/h

46 PETUTSCHNIG Veronika15. + 24,2412:38,02Theaterverein Leisach + 153m

30,3 km/h

67 IDL Melanie16. - 24,7291:49,05Wer bremst valiert - 227m

45,5 km/h
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3. Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

NameRg. ZeitStNr Mannschaft Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Mannschaftsrennen

Allgem. Klasse weiblich  - Mittelzeitwertung MZ = 2:13,779

(Karenzzeit = 2:45,00)

4 GIRSTMAIR Lena17. + 33,0512:46,83Amlacher Sonnseitner Team + 198m

23,5 km/h

Allgem. Klasse männlich  - Mittelzeitwertung MZ = 2:06,761

(Karenzzeit = 2:45,00)

41 GRIMM Lukas1. + 0,2292:06,99Racingteam Schlaiten + 2m

39,8 km/h

79 PERFLER Walter2. - 0,2412:06,52Pinzgauer Club Amlach - 2m

41,2 km/h

16 ORTNER Harald3. + 1,4792:08,24Team Uec + 12m

39,0 km/h

89 THEURL Simeon4. + 2,4992:09,26Die Unterdörfter Theurl´s + 19m

41,2 km/h

80 SENFTER Helmut5. - 2,6012:04,16Team Uec - 21m

43,8 km/h

42 WARSCHER Robert6. - 2,8112:03,95die Holzmagneten - 23m

44,3 km/h

40 LANSER Fabian7. - 3,0012:03,76FF Leisach 2 - 24m

44,3 km/h

56 HOLZER Sepp8. + 3,4292:10,19Feuerwehr Amlach + 26m

39,4 km/h

84 ANNEWANTER Michael9. + 3,5092:10,27FF Leisach 2 + 27m

40,3 km/h

66 OBERHAUSER Lukas10. + 3,6392:10,40RC Manner + 28m

37,7 km/h
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3. Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

NameRg. ZeitStNr Mannschaft Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Mannschaftsrennen

Allgem. Klasse männlich  - Mittelzeitwertung MZ = 2:06,761

(Karenzzeit = 2:45,00)

52 WOLSEGGER Martin11. - 3,7212:03,04Krampussverein 2 - 30m

42,2 km/h

77 ORTNER Christoph12. - 4,4912:02,27Sonnseitna Jaga - 37m

45,5 km/h

88 HUBER Markus13. - 4,6612:02,10RC Manner - 38m

44,9 km/h

32 BACHMANN Josef14. + 4,9692:11,73Amlach 1 + 38m

39,0 km/h

62 WOLSEGGER Philipp15. - 5,9612:00,80FF Leisach 2 - 49m

49,3 km/h

17 AICHNER Marco16. - 6,2912:00,47Tristach 1 - 52m

39,8 km/h

20 GRIMM Raphael17. - 6,3612:00,40Racingteam Schlaiten - 53m

42,2 km/h

58 NEUSCHITZER Robert18. - 6,6712:00,09Team Uec - 56m

43,8 km/h

51 BACHMANN Daniel19. - 6,8811:59,88die Wochenteiler - 57m

42,7 km/h

19 LANSER David20. + 6,9792:13,74FF Leisach 2 + 52m

36,2 km/h

12 STEIGER Herbert21. - 7,5211:59,24Amlach 1 - 63m

43,8 km/h

63 BRANDSTÄTTER David22. + 7,8692:14,63Racingteam Schlaiten + 58m

38,1 km/h

14 BRANDSTÄTTER Karl23. - 7,9311:58,83Feuerwehr Amlach - 67m

44,9 km/h
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3. Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

NameRg. ZeitStNr Mannschaft Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Mannschaftsrennen

Allgem. Klasse männlich  - Mittelzeitwertung MZ = 2:06,761

(Karenzzeit = 2:45,00)

5 LOBENWEIN Otto24. - 8,0411:58,72Theaterverein Leisach - 68m

42,2 km/h

31 SENFTER Martin25. - 8,6411:58,12die Wochenteiler - 73m

43,2 km/h

70 AUßERDORFER Markus26. + 9,1792:15,94Krampusverein Leisach 1 + 68m

43,8 km/h

61 SCHMIDHOFER Pepe27. - 9,6911:57,07Singkreis Leisach - 83m

44,3 km/h

81 LUGGER Markus28. - 9,7211:57,04Tristach 1 - 83m

46,1 km/h

35 MICHELER Geri29. - 9,9711:56,79Pinzgauer Club Amlach - 85m

41,2 km/h

65 STEFANER Sandro30. + 9,9792:16,74die Bierkistenrutscher + 73m

36,6 km/h

72 SENFTER Hannes31. - 10,0211:56,74die Wochenteiler - 86m

40,8 km/h

74 VILLGRATTER Christian32. - 10,0611:56,70Amlacher Sonnseitner Team - 86m

35,8 km/h

8 BACHMANN Hans Jürgen33. + 11,1392:17,90The Sweet Powerfruits Dolomitenfrucht + 81m

34,8 km/h

11 HANSER Artur34. - 11,2011:55,56die Wochenteiler - 97m

42,7 km/h

21 OBERFORCHER Hans35. + 11,6292:18,39die Holzmagneten + 84m

33,1 km/h

38 GASSER Martin36. - 11,9111:54,85die 4 Gasser´s - 104m

43,2 km/h
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3. Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

NameRg. ZeitStNr Mannschaft Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Mannschaftsrennen

Allgem. Klasse männlich  - Mittelzeitwertung MZ = 2:06,761

(Karenzzeit = 2:45,00)

30 GRISSMANN Manuel37. - 12,0011:54,76FF Leisach 1 - 105m

42,2 km/h

75 HOLZER Mathias38. + 12,1992:18,96Amlach 1 + 88m

39,4 km/h

85 STEINKASSERER Stefan39. - 12,3211:54,44Racingteam Schlaiten - 108m

48,6 km/h

15 RIEDL Wolfi40. + 12,9792:19,74Pinzgauer Club Amlach + 93m

33,5 km/h

91 THEURL Elias41. - 14,1511:52,61Die Unterdörfter Theurl´s - 126m

46,1 km/h

54 LUSSER Jakob42. - 14,3111:52,45Amlach 1 - 127m

50,7 km/h

43 HOFMANN Hans43. - 14,4011:52,36die Bierkistenrutscher - 128m

49,3 km/h

18 GASSER Edi44. - 14,4811:52,28die 4 Gasser´s - 129m

46,1 km/h

86 GATTERER Gabriel45. + 14,5292:21,29die Holzmagneten + 103m

33,1 km/h

44 SENFTER Stephan46. - 14,7511:52,01RC Manner - 132m

47,9 km/h

59 LUGGER Max47. - 14,9911:51,77Tristach 1 - 134m

46,7 km/h

57 PREYER Michl48. + 15,3292:22,09Pinzgauer Club Amlach + 108m

36,9 km/h

78 VOLKAN Christian49. + 15,5292:22,29Feuerwehr Amlach + 109m

35,1 km/h
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3. Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

NameRg. ZeitStNr Mannschaft Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Mannschaftsrennen

Allgem. Klasse männlich  - Mittelzeitwertung MZ = 2:06,761

(Karenzzeit = 2:45,00)

37 FRÖHLICH Stephan50. - 15,5411:51,22Tristach 1 - 140m

43,8 km/h

22 STEGMANN Andreas51. + 16,3792:23,14RC Manner + 114m

36,9 km/h

50 GLANTSCHNIG Alois52. - 16,7111:50,05FF Leisach 1 - 152m

51,4 km/h

48 GRAF Stefan53. + 16,9592:23,72The Sweet Powerfruits Dolomitenfrucht + 118m

32,5 km/h

10 TAGGER Franz54. - 17,2311:49,53FF Leisach 1 - 157m

47,9 km/h

47 EDER Andreas55. - 17,4211:49,34Wer bremst valiert - 159m

47,3 km/h

27 GOMIG Eduard56. - 17,4511:49,31Wer bremst valiert - 160m

48,6 km/h

60 GASSER Adrian57. - 17,8011:48,96die 4 Gasser´s - 163m

45,5 km/h

64 WEISS Reinhold58. + 17,8892:24,65die Holzmagneten + 124m

34,4 km/h

82 GASSER Günther59. - 17,9711:48,79die 4 Gasser´s - 165m

47,9 km/h

53 THEURL Hannes60. - 18,1411:48,62Amlacher Sonnseitner Team - 167m

47,3 km/h

49 BONECKER Thomas61. - 18,7911:47,97Krampusverein Leisach 1 - 174m

46,1 km/h

9 HIRSCHBERG Stefan62. - 19,4211:47,34Krampusverein Leisach 1 - 181m

48,6 km/h
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3. Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

NameRg. ZeitStNr Mannschaft Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Mannschaftsrennen

Allgem. Klasse männlich  - Mittelzeitwertung MZ = 2:06,761

(Karenzzeit = 2:45,00)

87 ZWISCHENBERGER Werner63. - 19,6711:47,09die Bierkistenrutscher - 184m

50,7 km/h

29 TAGGER Rudolf64. - 20,9211:45,84Krampusverein Leisach 1 - 198m

49,2 km/h

76 PETUTSCHNIG Martin65. + 21,9092:28,67Theaterverein Leisach + 147m

35,8 km/h

36 ORTNER Roland66. + 22,7692:29,53Team Uec + 152m

34,1 km/h

71 TAGGER Erwin67. - 25,1411:41,62FF Leisach 1 - 247m

50,7 km/h

28 TROJER Andreas68. + 25,2592:32,02The Sweet Powerfruits Dolomitenfrucht + 166m

35,5 km/h

83 GIETL Franz69. + 26,6892:33,45Singkreis Leisach + 174m

32,5 km/h

55 SENFTER Lois70. + 26,7492:33,51Sonnseitna Jaga + 174m

35,8 km/h

34 PREYER Stefan71. + 37,3792:44,14Feuerwehr Amlach + 228m

27,7 km/h

33 MIKSCH- AICHENEGG Felix72. + 38,4492:45,21Sonnseitna Jaga + 233m

29,1 km/h

92 THEURL Günther73. + 40,9092:47,67Die Unterdörfter Theurl´s + 244m

30,8 km/h

73 MUßER Fabian74. + 53,9893:00,75Krampussverein 2 + 299m

39,4 km/h

69 LIBISELLER Andreas75. + 59,5393:06,30The Sweet Powerfruits Dolomitenfrucht + 320m

33,8 km/h
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3. Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

NameRg. ZeitStNr Mannschaft Diff
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Mannschaftsrennen

Allgem. Klasse männlich  - Mittelzeitwertung MZ = 2:06,761

(Karenzzeit = 2:45,00)
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3. Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

Mannschaftswertung Rennzeit
MannschaftRg. Zeit Diff

NameStNr

Mannschaftswertung mixed

1. FF Leisach 1 7:15,96

10 TAGGER Franz 1:49,53 (12.)

30 GRISSMANN Manuel 1:54,76 (23.)

50 GLANTSCHNIG Alois 1:50,05 (13.)

71 TAGGER Erwin 1:41,62 (1.)

2. Wer bremst valiert 7:18,41 + 2,45 22m

1 MOSER Anna Lena 1:50,71 (14.)

27 GOMIG Eduard 1:49,31 (10.)

47 EDER Andreas 1:49,34 (11.)

67 IDL Melanie 1:49,05 (9.)

3. die 4 Gasser´s 7:24,88 + 8,92 80m

18 GASSER Edi 1:52,28 (18.)

38 GASSER Martin 1:54,85 (24.)

60 GASSER Adrian 1:48,96 (8.)

82 GASSER Günther 1:48,79 (7.)

4. Krampusverein Leisach 1 7:37,09 + 21,13 185m

9 HIRSCHBERG Stefan 1:47,34 (4.)

29 TAGGER Rudolf 1:45,84 (2.)

49 BONECKER Thomas 1:47,97 (5.)

70 AUßERDORFER Markus 2:15,94 (65.)

5. Tristach 1 7:40,50 + 24,54 213m

17 AICHNER Marco 2:00,47 (40.)

37 FRÖHLICH Stephan 1:51,22 (15.)

59 LUGGER Max 1:51,77 (16.)

81 LUGGER Markus 1:57,04 (29.)

6. die Wochenteiler 7:50,30 + 34,34 292m

11 HANSER Artur 1:55,56 (25.)

31 SENFTER Martin 1:58,12 (32.)

51 BACHMANN Daniel 1:59,88 (37.)

72 SENFTER Hannes 1:56,74 (27.)
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3. Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

MannschaftRg. Zeit Diff

NameStNr

Mannschaftswertung mixed

7. die Bierkistenrutscher 8:07,86 + 51,90 426m

7 PARGGER Daniela 2:11,67 (57.)

43 HOFMANN Hans 1:52,36 (19.)

65 STEFANER Sandro 2:16,74 (66.)

87 ZWISCHENBERGER Werner 1:47,09 (3.)

8. Racingteam Schlaiten 8:16,46 + 1:00,50 487m

20 GRIMM Raphael 2:00,40 (39.)

41 GRIMM Lukas 2:06,99 (50.)

63 BRANDSTÄTTER David 2:14,63 (64.)

85 STEINKASSERER Stefan 1:54,44 (22.)

9. Amlach 1 8:22,38 + 1:06,42 529m

12 STEIGER Herbert 1:59,24 (36.)

32 BACHMANN Josef 2:11,73 (58.)

54 LUSSER Jakob 1:52,45 (20.)

75 HOLZER Mathias 2:18,96 (69.)

10. RC Manner 8:27,65 + 1:11,69 565m

22 STEGMANN Andreas 2:23,14 (75.)

44 SENFTER Stephan 1:52,01 (17.)

66 OBERHAUSER Lukas 2:10,40 (56.)

88 HUBER Markus 2:02,10 (42.)

11. FF Leisach 2 8:28,57 + 1:12,61 571m

19 LANSER David 2:13,74 (62.)

40 LANSER Fabian 2:03,76 (46.)

62 WOLSEGGER Philipp 2:00,80 (41.)

84 ANNEWANTER Michael 2:10,27 (55.)

12. Team Uec 8:42,02 + 1:26,06 659m

16 ORTNER Harald 2:08,24 (52.)

36 ORTNER Roland 2:29,53 (82.)

58 NEUSCHITZER Robert 2:00,09 (38.)

80 SENFTER Helmut 2:04,16 (48.)

13. Pinzgauer Club Amlach 8:45,14 + 1:29,18 679m

15 RIEDL Wolfi 2:19,74 (70.)

35 MICHELER Geri 1:56,79 (28.)

57 PREYER Michl 2:22,09 (73.)

79 PERFLER Walter 2:06,52 (49.)
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3. Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

MannschaftRg. Zeit Diff

NameStNr

Mannschaftswertung mixed

14. Singkreis Leisach 8:46,03 + 1:30,07 685m

6 SCHMIDHOFER Martina 2:02,82 (44.)

39 SENFTER Margit 2:12,69 (59.)

61 SCHMIDHOFER Pepe 1:57,07 (30.)

83 GIETL Franz 2:33,45 (84.)

15. Amlacher Sonnseitner Team 8:46,72 + 1:30,76 689m

4 GIRSTMAIR Lena 2:46,83 (89.)

25 THEURL Sandra 2:14,57 (63.)

53 THEURL Hannes 1:48,62 (6.)

74 VILLGRATTER Christian 1:56,70 (26.)

16. die flotten Mädels 9:01,74 + 1:45,78 781m

3 SENFTER Barbara 1:59,17 (35.)

24 AUSSERDORFER Beatrix 2:28,74 (81.)

45 SENFTER Patricia 2:20,77 (71.)

68 OBERHAUSER Miriam 2:13,06 (61.)

17. Die Unterdörfter Theurl´s 9:02,46 + 1:46,50 785m

89 THEURL Simeon 2:09,26 (53.)

90 THEURL Sarah 2:12,92 (60.)

91 THEURL Elias 1:52,61 (21.)

92 THEURL Günther 2:47,67 (90.)

18. Theaterverein Leisach 9:02,77 + 1:46,81 787m

5 LOBENWEIN Otto 1:58,72 (33.)

26 AUER Steffi 1:57,36 (31.)

46 PETUTSCHNIG Veronika 2:38,02 (86.)

76 PETUTSCHNIG Martin 2:28,67 (80.)

19. die Holzmagneten 9:08,28 + 1:52,32 819m

21 OBERFORCHER Hans 2:18,39 (68.)

42 WARSCHER Robert 2:03,95 (47.)

64 WEISS Reinhold 2:24,65 (78.)

86 GATTERER Gabriel 2:21,29 (72.)

20. Feuerwehr Amlach 9:15,45 + 1:59,49 860m

14 BRANDSTÄTTER Karl 1:58,83 (34.)

34 PREYER Stefan 2:44,14 (87.)

56 HOLZER Sepp 2:10,19 (54.)

78 VOLKAN Christian 2:22,29 (74.)
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3. Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

MannschaftRg. Zeit Diff

NameStNr

Mannschaftswertung mixed

21. Krampussverein 2 9:34,76 + 2:18,80 966m

2 HECHT Chrissi 2:07,76 (51.)

23 ORTNER Sandra 2:23,21 (76.)

52 WOLSEGGER Martin 2:03,04 (45.)

73 MUßER Fabian 3:00,75 (91.)

22. Sonnseitna Jaga 9:47,72 + 2:31,76 1,03km

13 KREUZER Maria 2:26,73 (79.)

33 MIKSCH- AICHENEGG Felix 2:45,21 (88.)

55 SENFTER Lois 2:33,51 (85.)

77 ORTNER Christoph 2:02,27 (43.)

23. The Sweet Powerfruits Dolomitenfrucht 10:19,94 + 3:03,98 1,19km

8 BACHMANN Hans Jürgen 2:17,90 (67.)

28 TROJER Andreas 2:32,02 (83.)

48 GRAF Stefan 2:23,72 (77.)

69 LIBISELLER Andreas 3:06,30 (92.)

Mannschaftswertung Mittelzeit
MannschaftRg. Diff

NameStNr

Totalzeit

Mannschaftswertung mixed    -  MZ = 8:32,23

1. FF Leisach 2 8:28,57 - 3,66 -29m

19 LANSER David 2:13,74

40 LANSER Fabian 2:03,76

62 WOLSEGGER Philipp 2:00,80

84 ANNEWANTER Michael 2:10,27

2. RC Manner 8:27,65 - 4,58 -36m

22 STEGMANN Andreas 2:23,14

44 SENFTER Stephan 1:52,01

66 OBERHAUSER Lukas 2:10,40

88 HUBER Markus 2:02,10

3. Team Uec 8:42,02 + 9,79 75m

16 ORTNER Harald 2:08,24

36 ORTNER Roland 2:29,53

58 NEUSCHITZER Robert 2:00,09

80 SENFTER Helmut 2:04,16
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3. Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

MannschaftRg. Diff

NameStNr

Totalzeit

Mannschaftswertung mixed    -  MZ = 8:32,23

4. Amlach 1 8:22,38 - 9,85 -78m

12 STEIGER Herbert 1:59,24

32 BACHMANN Josef 2:11,73

54 LUSSER Jakob 1:52,45

75 HOLZER Mathias 2:18,96

5. Pinzgauer Club Amlach 8:45,14 + 12,91 98m

15 RIEDL Wolfi 2:19,74

35 MICHELER Geri 1:56,79

57 PREYER Michl 2:22,09

79 PERFLER Walter 2:06,52

6. Singkreis Leisach 8:46,03 + 13,80 105m

6 SCHMIDHOFER Martina 2:02,82

39 SENFTER Margit 2:12,69

61 SCHMIDHOFER Pepe 1:57,07

83 GIETL Franz 2:33,45

7. Amlacher Sonnseitner Team 8:46,72 + 14,49 110m

4 GIRSTMAIR Lena 2:46,83 Karenzzeit überschritten  (2:45,00)

25 THEURL Sandra 2:14,57

53 THEURL Hannes 1:48,62

74 VILLGRATTER Christian 1:56,70

8. Racingteam Schlaiten 8:16,46 - 15,77 -127m

20 GRIMM Raphael 2:00,40

41 GRIMM Lukas 2:06,99

63 BRANDSTÄTTER David 2:14,63

85 STEINKASSERER Stefan 1:54,44

9. die Bierkistenrutscher 8:07,86 - 24,37 -200m

7 PARGGER Daniela 2:11,67

43 HOFMANN Hans 1:52,36

65 STEFANER Sandro 2:16,74

87 ZWISCHENBERGER Werner 1:47,09

10. die flotten Mädels 9:01,74 + 29,51 218m

3 SENFTER Barbara 1:59,17

24 AUSSERDORFER Beatrix 2:28,74

45 SENFTER Patricia 2:20,77

68 OBERHAUSER Miriam 2:13,06
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3. Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

MannschaftRg. Diff

NameStNr

Totalzeit

Mannschaftswertung mixed    -  MZ = 8:32,23

11. Die Unterdörfter Theurl´s 9:02,46 + 30,23 223m

89 THEURL Simeon 2:09,26

90 THEURL Sarah 2:12,92

91 THEURL Elias 1:52,61

92 THEURL Günther 2:47,67 Karenzzeit überschritten  (2:45,00)

12. Theaterverein Leisach 9:02,77 + 30,54 225m

5 LOBENWEIN Otto 1:58,72

26 AUER Steffi 1:57,36

46 PETUTSCHNIG Veronika 2:38,02

76 PETUTSCHNIG Martin 2:28,67

13. die Holzmagneten 9:08,28 + 36,05 263m

21 OBERFORCHER Hans 2:18,39

42 WARSCHER Robert 2:03,95

64 WEISS Reinhold 2:24,65

86 GATTERER Gabriel 2:21,29

14. die Wochenteiler 7:50,30 - 41,93 -357m

11 HANSER Artur 1:55,56

31 SENFTER Martin 1:58,12

51 BACHMANN Daniel 1:59,88

72 SENFTER Hannes 1:56,74

15. Feuerwehr Amlach 9:15,45 + 43,22 311m

14 BRANDSTÄTTER Karl 1:58,83

34 PREYER Stefan 2:44,14

56 HOLZER Sepp 2:10,19

78 VOLKAN Christian 2:22,29

16. Tristach 1 7:40,50 - 51,73 -449m

17 AICHNER Marco 2:00,47

37 FRÖHLICH Stephan 1:51,22

59 LUGGER Max 1:51,77

81 LUGGER Markus 1:57,04

17. Krampusverein Leisach 1 7:37,09 - 55,14 -483m

9 HIRSCHBERG Stefan 1:47,34

29 TAGGER Rudolf 1:45,84

49 BONECKER Thomas 1:47,97

70 AUßERDORFER Markus 2:15,94
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3. Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

MannschaftRg. Diff

NameStNr

Totalzeit

Mannschaftswertung mixed    -  MZ = 8:32,23

18. Krampussverein 2 9:34,76 + 1:02,53 435m

2 HECHT Chrissi 2:07,76

23 ORTNER Sandra 2:23,21

52 WOLSEGGER Martin 2:03,04

73 MUßER Fabian 3:00,75 Karenzzeit überschritten  (2:45,00)

19. die 4 Gasser´s 7:24,88 - 1:07,35 -606m

18 GASSER Edi 1:52,28

38 GASSER Martin 1:54,85

60 GASSER Adrian 1:48,96

82 GASSER Günther 1:48,79

20. Wer bremst valiert 7:18,41 - 1:13,82 -674m

1 MOSER Anna Lena 1:50,71

27 GOMIG Eduard 1:49,31

47 EDER Andreas 1:49,34

67 IDL Melanie 1:49,05

21. Sonnseitna Jaga 9:47,72 + 1:15,49 514m

13 KREUZER Maria 2:26,73

33 MIKSCH- AICHENEGG Felix 2:45,21 Karenzzeit überschritten  (2:45,00)

55 SENFTER Lois 2:33,51

77 ORTNER Christoph 2:02,27

22. FF Leisach 1 7:15,96 - 1:16,27 -700m

10 TAGGER Franz 1:49,53

30 GRISSMANN Manuel 1:54,76

50 GLANTSCHNIG Alois 1:50,05

71 TAGGER Erwin 1:41,62

23. The Sweet Powerfruits Dolomitenfrucht 10:19,94 + 1:47,71 695m

8 BACHMANN Hans Jürgen 2:17,90

28 TROJER Andreas 2:32,02

48 GRAF Stefan 2:23,72

69 LIBISELLER Andreas 3:06,30 Karenzzeit überschritten  (2:45,00)

Sonderwertung

Mittelzeit mixed  -  MZ = 2:08,512

ORTNER Harald - 0,272
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3. Mannschaftsrodelrennen
Naturrodelbahn - Lienzer Dolomiten

Sonderwertung

höchste Geschwindigkeit weiblich

MOSER Anna Lena 47,9 km/h47,9 km/h

IDL Melanie 45,5 km/h45,5 km/h

SENFTER Barbara 43,8 km/h43,8 km/h

höchste Geschwindigkeit männlich

GLANTSCHNIG Alois 51,4 km/h51,4 km/h

LUSSER Jakob 50,7 km/h50,7 km/h

TAGGER Erwin 50,7 km/h50,7 km/h

ZWISCHENBERGER Werner 50,7 km/h50,7 km/h

schnellster Start weiblich

IDL Melanie 5,06

MOSER Anna Lena 5,23

AUER Steffi 5,29

schnellster Start männlich

STEINKASSERER Stefan 4,81

TAGGER Rudolf 4,84

ZWISCHENBERGER Werner 4,90

gemeldet :

am Start :

gewertet :

92

92 0

92 0

Rennleiter :  Dominik Notter Schiedsrichter :  Arno Haidenberger

Obmann :  Rudolf Tagger
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